
Objednavka c.2SZM100204

Odberatel: Dodavatel:

Karlovarská krajská nemocnice  a.s.
Bezrucova 19
360 66 Bezrucova 19

ICO: 
DIC: 
tel.: 354 225 389
fax: 
e-mail: registrsmluv@kkn.cz

MSM, spol. s r.o.
Lhota u Příbramě 13, P.O.Box 120 
261 81 Příbram

ICO: 47546999
DIC: 
tel.: 
fax: 
e-mail: 

Pozn: V případě potřeby nás kontaktujte na mail: szm.kv@kkn.cz nebo telefon: +420354225389

POZOR!Souhrn odběrných míst v této objednávce:

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Středisko Kód Název Cena
Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

INT:503022 Pleurální punkční set 14G 10
ks

bal

Informace k dodacímu místu:

STE:14363SN
S

Stříkačka předplněná NaCl 0,9%,
10ml 125 ks

bal

Informace k dodacímu místu:

STE:14362SN
S

Stříkačka předplněná NaCl 0,9%,
5ml 150 ks

bal

Informace k dodacímu místu:

STE:14363SN
S

Stříkačka předplněná NaCl 0,9%,
10ml 125 ks

bal

Informace k dodacímu místu:

STE:14362SN
S

Stříkačka předplněná NaCl 0,9%,
5ml 150 ks

bal
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Informace k dodacímu místu:

NKS:30-02 Soft-Fix páska normal (4cmx5m)
6 ks

bal

NKS:60-65 Fixační pásek Hand-Fix 30 16 ks karton

STE:14363SN
S

Stříkačka předplněná NaCl 0,9%,
10ml 125 ks

bal

Informace k dodacímu místu:

PAP:203972 Podložka pod pacienty 60x90
Plus 50 ks

bal

STE:14362SN
S

Stříkačka předplněná NaCl 0,9%,
5ml 150 ks

bal

Informace k dodacímu místu:

NKS:60-65 Fixační pásek Hand-Fix 30 16 ks karton

Informace k dodacímu místu:

Celkem vc. DPH: 63 221,19 Kč

Vystavil: Pastorová Jana, 2023-06-09 09:01
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